CUSTOMIZED &
INNOVATIVE
SOLUTIONS
2
3
APPARATUUR VOOR
MS-CABINES
KABELTOEBEHOREN

500V AC
Maat In
(A) Indicator type Code
000 6 – 100 combi 20 000 13
00 125 – 160 combi 20 001 13
0 6 – 160 combi 20 002 13
1 16 – 250 combi 20 003 13
2 35 – 400 combi 20 004 13
3 100 – 630 combi 20 005 13
4 250 – 1250 combi 20 006 13
4a 400 – 1600 combi 20 120 13
Code Beschrijving Gewicht
DP Voor het behandelen van zekeringskoppelingen met één-
en driepolige basissen, en die voorzien zijn van barrières . 220 g
DPM
DP vervanging handvat met beschermhoes om de veil-
igheid van het personeel te verhogen tijdens het manipul-
eren van zekeringen . De hoes is uit koeienleer vervaardigd .
520 g
690V AC
Maat In Code
00 125 A 24 001 02
0 160 A 24 002 02
1 250 A 24 003 02
2 400 A 24 004 02
3 630 A 24 005 02
4 1250 A 24 006 02
4a 1250 A 24 006 07
LS-BESCHERMING
27
OPVP LS-BESCHERMING
• Ze schakelen veilig nominale spanningen en overspanningen uit .
• Inverse verbinding mogelijk zonder dat dit de technische parameters of
de veiligheid van de uitvoerder beïnvloedt .
• De toestand van de zekering kan aangeduid worden door middel van de
elektrische signalisatie dankzij LEDs in elke pool .
• Interconnectie mogelijk dankzij busbars .
• Op “U” rails gemonteerd volgens EN 60715 .
Scheiders voor cilindrische zekeringen
Standaard versie
In Maat Polen Type
32 A 10 x 38 mm
1 OPVP10-1
1+N OPVP10-1N
2 OPVP10-2
3 OPVP10-3
3+N OPVP10-3N
63 A 14 x 51 mm
1 OPVP14-1
1+N OPVP14-1N
2 OPVP14-2
3 OPVP14-3
3+N OPVP14-3N
125 A 22 x 58 mm
1 OPVP22-1
1+N OPVP22-1N
2 OPVP22-2
3 OPVP22-3
3+N OPVP22-3N
Met lokale indicator
In Maat Polen Type
32 A 10 x 38 mm
1 OPVP10-1-S
2 OPVP10-2-S
3 OPVP10-3-S
63 A 14 x 51 mm
1 OPVP14-1-S
2 OPVP14-2-S
3 OPVP14-3-S
125 A 22 x 58 mm
1 OPVP22-1-S
2 OPVP22-2-S
3 OPVP22-3-S